AVISO DE ABERTURA

CREDENCIAMENTO Nº 008/2025

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, faz saber que realizará Credenciamento nº
008/2025. Objeto: Credenciamento que visa contratação de pessoa jurídica ou pessoa física para
prestação de serviço de preparo e fornecimento de refeições e hospedagem, com a finalidade de
atender às demandas das diversas secretarias e fundos municipais, na sede e zona rural do município
de Boa Vista do Tupim, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº. 14.133/21, válido pelo
período de 05 (cinco) meses. O Edital completo poderá ser solicitado pelo e-mail:
licitaboavistadotupim@gmail.com, disponível também em sua íntegra, na página do diário
oficial do município: https://www.boavistadotupim.ba.gov.br/portal-da-transparencia/licitacoes e
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario Início do recebimento dos
documentos de habilitação e propostas de preços a partir do dia 06 de novembro de 2025. Local
de entrega e maiores informações: Setor de Licitações e Contratos, situado na Travessa Prof.ª Nilda
de Castro, s/nº. Centro, Boa Vista do Tupim – BA. Horário das 08:00 as 12:00 horas ou pelo e-mail
informado. Boa Vista do Tupim/Ba, Ivan Bezerra Fachinetti Agente de Contratação/Pregoeiro.

		2025-10-31T07:42:31-0300